Servicii de dezvoltare Soluției de digitalizare a 
proceselor de management resurse umane – recrutare, angajare, administrare 
personal (licențe, servicii de implementare și servicii de garanție)  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : 
3,093,796.88 MDL (trei milioane nouăzeci și trei de mii șapte sute nouăzeci și șase 
lei 88 bani), fără TVA  

la care se adaugă TVA în sumă de  618,759.38 MDL (șase sute optsprezece mii șapte sute 

cincizeci și nouă lei 38 bani) 

Numele, Prenumele: Tatiana Munteanu  

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: EBS Integrator SRL SRL  

Adresa juridică: str. Ion Inculeț 33, MD-2001 Chișinău, Republica Moldova  

Adresa fizică: str. Columna 170C, MD-2004 Chișinău, Republica Moldova